ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА
ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

8 декабря 2015 года									№ _14_
 г. Ливны

Об утверждении планов работ комиссий Общественной палаты Ливенского района на 2016 год.

В соответствии с Положением об Общественной палате Ливенского района Орловской области, утвержденным решением Ливенского районного Совета народных депутатов от 30 сентября 2014 г. № 35/390-РС, Регламентом Общественной палаты, палата Ливенского района решила:
1. Утвердить планы работ Палаты и комиссий Общественной палаты Ливенского района на 2016 год.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования - Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Палаты						В.Н. Дворецкий